
 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

 

 

Οργανισμός Λιμένος Αλεξανδρούπολης Α.Ε.   | Εμπορικός Λιμένας, Αλεξανδρούπολη 68132 

Τ: 2551026251- 2551028463| F: 2551026485 |  E: secretary@ola-sa.gr | W: www.ola-sa.gr 

Αλεξανδρούπολη, 06 - 03 - 2025 
Αρ. Πρωτ.: 361  

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 01/2025 

 
 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗ ΣΥΜΦΕΡΟΤΕΡΗ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗN ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: 

«ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α.Ε. 

(PORT AUTHORITY LIABILITY)» 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 72.500,00 € ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α. 

CPV: 66516000-0 (Υπηρεσίες Ασφάλισης Αστικής Ευθύνης) 

 
Ο Οργανισμός Λιμένος Αλεξανδρούπολης  Α.Ε. προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για 

την παροχή υπηρεσιών στο αντικείμενο «Ασφαλιστική Κάλυψη Αστικής Ευθύνης Οργανισμού 

Λιμένος Αλεξανδρούπολης Α.Ε. (Port Authority Liability)», προϋπολογισμού εβδομήντα δύο 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (72.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου του φόρου ασφαλίστρων 

καθώς και όλων των νόμιμων επιβαρύνσεων, ο οποίος θα διεξαχθεί σύμφωνα με το οικείο 

κανονιστικό πλαίσιο και τους ειδικότερους όρους της υπ’ αριθ. 01/2025 διακήρυξης. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 27-03-2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Πλήρης διακήρυξη έχει αναρτηθεί την 06-03-2025 στη Διαδικτυακή Πύλη του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ 

(www.promitheus.gov.gr) με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 368630, στον δικτυακό τόπο του 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα του 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α.Ε. (www.ola-sa.gr) 

 

 
Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

Ο.Λ.Α. Α.Ε. 
 
 

Κωνσταντίνος Χατζηκωνσταντίνου 
 

mailto:secretary@ola-sa.gr
http://www.ola-sa.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.ola-sa.gr/
ΑΔΑ: 90ΙΛ469ΗΞΤ-ΣΥΥ


		2025-03-06T10:14:51+0200
	Athens




